
 
UCHWAŁA NR L/402/18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 19 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 1349; Dz. U. z 2018 r., poz. 1432) 

oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 

ze zm.: Dz. U. z 2018 r., poz. 62; Dz. U. z 2018 r., poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1669; Dz. U. z 2018 r., poz. 1693), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XL/316/17 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 14 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2018: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 166.000,98 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 166.000,98 zł. 

Załącznik Nr 2 do uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków. 

3. Po zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 33.999.701,41 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 30.724.236,74 zł, 

b) dochody majątkowe 3.275.464,67 zł; 

2) wydatkami w kwocie 35.062.544,82 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 30.343.861,57 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.718.683,25 zł; 

3) niedoborem w kwocie 1.062.843,41 zł, który zostanie pokryty kredytem i wolnymi środkami z lat ubie-

głych. 

4. Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody Gminy Tychowo 

w 2018 r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

5. Zmienia się Załącznik Nr 8 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Tychowo 

w 2018 r., który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

6. Zmienia się Załącznik Nr 9 Wydatki majątkowe Gminy Tychowo realizowane w latach 2018 i kolejnych, 

który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4884



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4884



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr L/402/18
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE
z dnia 19 października 2018 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
38 260,00 37 020,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

36 890,00 37 020,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 890,00 37 020,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 385 037,00 24 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
180 300,00 24 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 482 904,24 - 3 554,68

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
70 200,89 - 3 554,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 200,89 - 3 554,68

852 Pomoc społeczna 1 586 721,09 20 835,66

Domy pomocy społecznej 22 600,00 19 964,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 600,00 19 964,00

Dodatki mieszkaniowe 2 452,09 871,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 452,09 871,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 85 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 85 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
100 000,00 85 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 395,90 2 700,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 111 575,00 2 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 300,00 2 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 817,68 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 230,00 500,00

33 833 700,43 166 000,98

730,00

Razem: 33 999 701,41

92109 3 317,68

246 095,90

92105 113 775,00

2 500,00

185 000,00

85415 185 000,00

185 000,00

42 564,00

85215 3 323,75

3 323,75

66 646,21

1 607 556,75

85202 42 564,00

114 000,00

479 349,56

80153 66 646,21

73 910,00

10 409 037,00

75618 204 300,00

Rozdział Po zmianie

75 280,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2018

75109 73 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4884



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr L/402/18
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE
z dnia 19 października 2018 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 4 906 122,78 2 983,00

Lokalny transport zbiorowy 1 146 846,00 7 388,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 700,00 - 2 322,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 94 760,00 - 400,00

Składki na Fundusz Pracy 13 500,00 - 2 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 - 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 292 400,00 8 721,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00

Różne opłaty i składki 33 500,00 88,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 550,00 - 99,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 - 600,00

Drogi publiczne gminne 3 759 276,78 - 4 405,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 700,00 21 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 287,00 2 285,00

Składki na Fundusz Pracy 4 050,00 155,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 2 305,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 277,00 - 30 650,00

630 Turystyka 315 502,68 500,00

Pozostała działalność 315 502,68 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 494,68 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 148 868,23 - 17 242,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 632 738,00 - 12 683,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 283,00 - 957,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 81 760,00 - 6 850,00

Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 - 1 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 711,00 - 118,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 3 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
8 458,00 - 58,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 516 130,23 - 4 559,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 690,00 1 201,00

Zakup usług pozostałych 39 173,55 1 240,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 - 7 000,00

710 Działalność usługowa 163 435,00 - 12 768,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 939,00 - 12 500,00

Zakup usług pozostałych 15 939,00 - 12 500,00

Cmentarze 74 498,00 - 168,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 410,00 - 153,00

Składki na Fundusz Pracy 430,00 - 15,00

Pozostała działalność 17 398,00 - 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 764,00 - 100,00

750 Administracja publiczna 3 148 467,24 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 697 697,08 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 595 498,30 - 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 251 760,00 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 25 880,00 - 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
38 260,00 37 020,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

36 890,00 37 020,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 37 020,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 399,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 125 169,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 634,00 1 150,00

Zakup energii 5 500,00 - 1 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150,00 - 150,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

4 909 105,78

60004 1 154 234,00

4040 33 378,00

4110 94 360,00

4120 11 400,00

4170 0,00

4210 301 121,00

4300 65 000,00

4430 33 588,00

4500 18 451,00

4520 0,00

60016 3 754 871,78

4010 168 200,00

4110 30 572,00

4120 4 205,00

4140 4 305,00

4210 56 627,00

316 002,68

63095 316 002,68

4210 10 994,68

1 131 626,23

70004 620 055,00

4040 29 326,00

4110 74 910,00

4120 3 300,00

4170 593,00

4210 11 000,00

4400 8 400,00

70005 511 571,23

4210 12 891,00

4300 40 413,55

4610 2 000,00

150 667,00

71012 3 439,00

4300 3 439,00

71035 74 330,00

4110 3 257,00

4120 415,00

71095 17 298,00

4110 1 664,00

3 148 467,24

75023 2 697 697,08

4010 1 594 498,30

4110 256 760,00

4120 21 880,00

75 280,00

75109 73 910,00

3030 37 020,00

214 399,00

75412 125 169,00

3030 12 784,00

4260 4 500,00

4520 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4884



801 Oświata i wychowanie 9 023 084,27 66 698,32

Szkoły podstawowe 3 645 807,37 96 745,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 181 035,00 - 30 082,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 308 849,89 55 059,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 411 517,81 19 966,00

Składki na Fundusz Pracy 51 159,21 4 827,00

Zakup materiałów i wyposażenia 153 761,84 46 975,00

Przedszkola 1 134 639,26 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 612,00 - 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 609,00 - 1 545,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 123 928,00 7 847,00

Składki na Fundusz Pracy 20 489,00 - 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 733,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 23 717,00 - 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 844,00 - 600,00

Podróże służbowe krajowe 700,00 - 200,00

Różne opłaty i składki 974,00 - 2,00

Gimnazja 2 296 921,94 6 431,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 815,00 - 16 546,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 410 414,00 27 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 241 489,00 1 945,00

Składki na Fundusz Pracy 34 393,00 - 6 068,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 491 015,89 - 33 323,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 573,00 - 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 050,00 - 18 694,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 275,90 - 353,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 58 843,00 - 9 789,00

Składki na Fundusz Pracy 8 431,00 - 3 140,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 120,00 653,00

Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 15 100,00 - 500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
70 200,89 - 3 554,68

Zakup materiałów i wyposażenia 695,03 - 35,23

Zakup środków dydaktycznych i książek 69 505,86 - 3 519,45

Pozostała działalność 317 015,50 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00

851 Ochrona zdrowia 94 837,22 24 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 337,22 24 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 13 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 5 000,00

Zakup środków żywności 6 037,22 1 000,00

Zakup usług pozostałych 24 800,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 2 642 535,09 16 735,66

Domy pomocy społecznej 410 707,00 19 964,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
410 707,00 19 964,00

Dodatki mieszkaniowe 82 452,09 - 3 228,34

Świadczenia społeczne 82 403,12 - 3 245,43

Zakup materiałów i wyposażenia 48,97 17,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 235 920,37 78 947,00

Świetlice szkolne 92 851,37 - 6 053,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 390,00 - 4 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 640,00 - 1 009,00

Składki na Fundusz Pracy 1 829,00 - 144,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 140 000,00 85 000,00

Stypendia dla uczniów 140 000,00 85 000,00

855 Rodzina 7 836 950,71 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 181 012,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 646,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 232,00 - 381,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 025,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 841,00 1 833,00

9 089 782,59

80101 3 742 552,37

3020 150 953,00

4010 2 363 908,89

4110 431 483,81

4120 55 986,21

4210 200 736,84

80104 1 134 639,26

3020 35 612,00

4040 51 064,00

4110 131 775,00

4120 19 489,00

4280 733,00

4300 23 217,00

4360 3 244,00

4410 500,00

4430 972,00

80110 2 303 352,94

3020 72 269,00

4010 1 437 514,00

4110 243 434,00

4120 28 325,00

80148 457 692,89

3020 1 073,00

4010 299 356,00

4040 24 922,90

4110 49 054,00

4120 5 291,00

4210 17 773,00

4280 300,00

4300 14 600,00

80153 66 646,21

4210 659,80

4240 65 986,41

80195 317 415,50

4170 400,00

118 837,22

85154 114 337,22

4170 46 000,00

4210 24 600,00

4220 7 037,22

4300 29 800,00

2 659 270,75

85202 430 671,00

4330 430 671,00

85215 79 223,75

3110 79 157,69

4210 66,06

314 867,37

85401 86 798,37

4010 61 490,00

4110 11 631,00

4120 1 685,00

85415 225 000,00

3240 225 000,00

7 836 950,71

85505 181 012,00

3020 354,00

4040 5 851,00

4110 17 025,00

4210 5 674,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4884



Zakup energii 17 391,00 1 000,00

Zakup usług remontowych 600,00 - 600,00

Zakup usług pozostałych 4 971,00 2 500,00

Podróże służbowe krajowe 450,00 - 450,00

Różne opłaty i składki 1 160,00 - 440,00

Podatek od nieruchomości 1 316,00 - 1 316,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 - 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 952 049,22 - 15 378,00

Gospodarka odpadami 710 158,60 - 13 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 400,00 - 10 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 920,00 - 1 100,00

Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 500,00

Zakup usług pozostałych 585 050,00 - 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 587,00 122,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 082,00 422,00

Zakup usług remontowych 6 850,00 - 300,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 633,62 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

27 031,25 - 27 031,25

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

4 770,29 27 031,25

Oświetlenie ulic, placów i dróg 289 100,00 0,00

Zakup energii 146 000,00 13 413,00

Zakup usług remontowych 143 100,00 - 13 413,00

Pozostała działalność 70 955,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 67 638,00 - 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 441 499,02 - 26 495,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 518 146,60 - 30 365,00

Nagrody konkursowe 8 000,00 - 6 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 234,60 - 142,00

Zakup środków żywności 10 782,00 27,00

Zakup usług pozostałych 51 987,00 50,00

Zakup usług pozostałych 93 878,00 - 24 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 503 345,93 3 470,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 652,95 970,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 675,30 2 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 16 210,00 - 1 100,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 100,00

Pozostała działalność 269 396,49 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 737,45 1 550,00

Zakup usług pozostałych 7 585,74 - 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 450,64 1 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 673,53 - 800,00

926 Kultura fizyczna 567 095,55 11 000,00

Obiekty sportowe 190 336,56 4 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 657,00 2 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 640,00 - 1 123,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 130,00 - 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 132,81 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 993,65 2 673,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 217,00 6 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 750,00 4 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 063,00 1 400,00

Składki na Fundusz Pracy 1 155,00 200,00

Pozostała działalność 186 541,99 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 711,99 - 22,00

Zakup usług pozostałych 470,00 22,00

34 896 543,84 166 000,98

4260 18 391,00

4270 0,00

4300 7 471,00

4410 0,00

4430 720,00

4480 0,00

4610 0,00

4700 0,00

1 936 671,22

90002 696 658,60

4010 54 900,00

4110 10 820,00

4120 1 300,00

4210 4 100,00

4300 583 050,00

90004 101 709,00

4210 62 504,00

4270 6 550,00

90005 70 633,62

6657 0,00

6659 31 801,54

90015 289 100,00

4260 159 413,00

4270 129 687,00

90095 68 955,00

4300 65 638,00

1 415 004,02

92105 487 781,60

4190 1 700,00

4210 5 092,60

4220 10 809,00

4300 52 037,00

4307 69 878,00

92109 506 815,93

4210 9 622,95

6050 101 175,30

92120 15 110,00

4300 3 900,00

92195 270 896,49

4210 26 287,45

4300 6 935,74

6050 113 850,64

6059 41 873,53

578 095,55

92601 195 036,56

4010 89 157,00

4040 6 517,00

4110 15 980,00

4210 17 932,81

6050 27 666,65

92605 196 517,00

4010 48 450,00

4110 9 463,00

4120 1 355,00

92695 186 541,99

4210 6 689,99

4300 492,00

Razem: 35 062 544,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4884



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr L/402/18

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  19 października 2018 r.

DOCHODY 33 999 701,41    -      

   w tym dochody bieżące 30 724 236,74    

WYDATKI -      35 062 544,82    

   w tym wydatki bieżące 30 343 861,57    

Wynik budżetu   (nadwyżka + / deficyt -) -      1 062 843,41    

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi

2 494 911,14    -      

952 Kredyty i pożyczki, w tym: 2 200 000,00    -      

1) na zadania inwestycyjne, w tym: 1 670 000,00    

   -  na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem środków 

unijnych

700 629,96    

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (art..89

ust.1 pkt 3 ustawy o fin.publ.)

530 000,00    

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.1 pkt 6 uofp 294 911,14    -      

1 432 067,73    

Spłaty kredytów i pożyczek, w tym: -      1 432 067,73    

992 1) kredyty: 530 000,00    

- BGK O/Szczecin 170 000,00    

- BOŚ O/Koszalin 190 000,00    

- BS Białogard Oddział Tychowo 170 000,00    

963 2) pożyczki: -      902 067,73    

- pożyczka z BGK O/Szczecin na wyprzedzające finansowanie w ramach 

PROW 2014-2020 zadania Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do 

drogi wojewódzkiej nr 169 wraz z budową instalacji oświetleniowej dróg i 

kanalizacji teletechnicznej na terenie działek nr 151/3, 152/2, 152/18 

obręb Tychowo - miasto oraz przebudowa skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 169 w dz. nr 406/7 obręb Tychowo-miasto, 406/8 obręb 

Tychowo, Gmina Tychowo.

-      902 067,73    

36 494 612,55             36 494 612,55  

- 

Wyszczególnienie

Dochody, wydatki, przychody i rozchody

GMINY TYCHOWO

w 2018 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

901

902

380 375,17    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4884



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr L/402/18

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  19 października 2018 r.

Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianach

630 Turystyka 10 638,68  500,00  11 138,68  

63095 10 494,68  500,00  10 994,68  

4210 10 494,68  500,00  10 994,68  

6 869,70  500,00  7 369,70  

3 624,98  3 624,98  

4300 144,00  - 144,00  

144,00  144,00  

750 823,00    -      823,00    

75095 823,00    -      823,00    

4210 640,00    -      640,00    

60,00  60,00  

60,00  60,00  

60,00  60,00  

60,00  60,00  

60,00  60,00  

100,00  100,00  

60,00  60,00  

60,00  60,00  

60,00  60,00  

60,00  60,00  

4300 183,00    -      183,00    

50,00  50,00  

50,00  50,00  

83,00  83,00  

900 41 657,00    122,00    41 779,00    

90004 41 657,00    122,00    41 779,00    

4210 36 482,00    422,00    36 904,00    

3 375,00  3 375,00  

2 000,00  2 000,00  

2 400,00  2 400,00  

220,00  220,00  

1 847,00  500,00  2 347,00  

2 350,00  2 350,00  

9 760,00  9 760,00  

590,00  590,00  

380,00  100,00  480,00  

1 940,00  1 940,00  

250,00  250,00  

2 320,00  2 320,00  

1 500,00  1 500,00  

750,00  750,00  

500,00  500,00  

1 700,00  100,00  1 800,00  

1 050,00  1 050,00  

280,00  280,00  

770,00  278,00 -   492,00  

1 800,00  1 800,00  

Modrolas

Zaspy Wielkie

Tyczewo

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Tychowo

w 2018 r.

Nazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Bukówko

Trzebiszyn

Zakup usług pozostałych

Bukówko

Bukówko

Bukowo

Bukówko

Czarnkowo

Dobrowo

Kowalki

Motarzyn

Pobadz

Liśnica

Smęcino

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kikowo

Dobrowo

Zakup usług pozostałych

Modrolas

Motarzyn

Pobadz

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Sadkowo

Słonino

Smęcino

Trzebiszyn

Tyczewo

Warnino

St.Dębno

Dobrowo

Drzonowo

Kikowo

Kowalki

Wicewo

Zaspy Wielkie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4884



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

700,00  700,00  

4220 1 025,00  - 1 025,00  

75,00  75,00  

150,00  150,00  

100,00  100,00  

130,00  130,00  

150,00  150,00  

150,00  150,00  

120,00  120,00  

150,00  150,00  

4270 4 150,00    -  300,00 3 850,00    

300,00  300,00  

700,00  700,00  

150,00  150,00  

100,00  100,00  

350,00  350,00  

600,00  600,00  

400,00  400,00  

250,00  250,00  

500,00  500,00  

500,00  500,00  

300,00  300,00 -   - 

921 157 827,74    4 905,00    162 732,74    

92105 11 508,00    -  65,00 11 443,00    

4210 3 626,00    -  142,00 3 484,00    

110,00  110,00  

742,00  742,00  

58,00  58,00  

412,00  412,00  

300,00  300,00  

104,00  104,00  

200,00  200,00  

500,00  500,00  

150,00  150,00  

200,00  400,00  600,00  

750,00  442,00 -   308,00  

100,00  100,00 -   - 

4220 6 882,00  27,00  6 909,00  

440,00  440,00  

300,00  300,00  

450,00  450,00  

300,00  300,00  

508,00  508,00  

300,00  300,00  

300,00  300,00  

238,00  238,00  

346,00  346,00  

300,00  300,00  

150,00  150,00  

450,00  450,00  

450,00  450,00  

300,00  300,00  

150,00  150,00  

150,00  150,00  

300,00  300,00  

Wicewo

Zaspy Wielkie

Bukowo

Bukówko

Czarnkowo

Drzonowo

Kikowo

Kowalki

Modrolas

Motarzyn

Pobadz

Sadkowo

Słonino

Smęcino

St.Dębno

Borzysław

Dobrowo

Zakup środków żywności

Trzebiszyn

Trzebiszyn

Tyczewo

Kikowo

Kowalki

Motarzyn

Modrolas

Warnino

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Słonino

St.Dębno

Dobrowo

Sadkowo

Smęcino

Tyczewo

Wicewo

Słonino

Sadkowo

Słonino

Wicewo

Bukowo

Warnino

Kikowo

Liśnica

Tyczewo

Dobrowo

Modrolas

Pobadz

Zakup usług remontowych

Zakup środków żywności

Czarnkowo

Zaspy Wielkie

Borzysław

Kowalki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4884



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

500,00  500,00  

350,00  73,00 -   277,00  

300,00  100,00  400,00  

300,00  300,00  

4300 1 000,00    50,00    1 050,00    

300,00  300,00  

550,00  550,00  

150,00  50,00  200,00  

92109 78 284,25    3 470,00    81 754,25    

4210 7 652,95    970,00    8 622,95    

919,00  919,00  

1 250,00  1 250,00  

600,00  1 300,00  1 900,00  

1 000,00  1 000,00  

1 500,00  1 500,00  

150,00  150,00  

1 000,00  1 000,00  

1 233,95  330,00 -   903,95  

4260 500,00  - 500,00  

500,00  500,00  

4270 300,00  - 300,00  

300,00  300,00  

4300 400,00  - 400,00  

200,00  200,00  

200,00  200,00  

6050 69 431,30    2 500,00    71 931,30    

Czarnkowo- Budynek do rekreacji (projekt) 9 998,20  9 998,20  

Czarnkowo- Budynek do rekreacji (sołectwo) 6 218,74  1 000,00  7 218,74  

Liśnica - Budowa budynku do rekreacji (projekt) 9 260,55  9 260,55  

Liśnica - Budowa budynku do rekreacji (sołectwo) 4 643,38  800,00  5 443,38  

Motarzyn - Budowa świetlicy w Moatrzynie 500,00  500,00  

16 928,33  16 928,33  

22 382,10  200,00  22 582,10  

92195 68 035,49    1 500,00    69 535,49    

4210 28 385,82    1 550,00    29 935,82    

6 648,37  6 648,37  

700,00  700,00  

863,25  863,25  

450,00  450,00  

- 500,00  500,00  

6 024,20  6 024,20  

2 000,00  2 000,00  

600,00  600,00  

4 700,00  4 700,00  

3 700,00  3 700,00  

750,00  750,00  

- 800,00  800,00  

1 950,00  50,00 -   1 900,00  

300,00  300,00  

4260 2 600,00    -      2 600,00    

1 300,00  1 300,00  

250,00  250,00  

850,00  850,00  

200,00  200,00  

4270 400,00  - 400,00  

Zakup materiałów i wyposażenia

Borzysław

Warnino

Wicewo

Zaspy Wielkie

Zakup energii

Dobrowo

Słonino

Warnino

Borzysław

Słonino

Trzebiszyn

Warnino

Drzonowo

Modrolas

Motarzyn

Sadkowo

Dobrowo

Kikowo

Sadkowo

Wydatki inwestycyjne jednostek

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług remontowych

St.Dębno

Zakup usług pozostałych

Wicewo

Tyczewo

Warnino

Sadkowo

St.Dębno

Pobadz

Słonino

Smęcino

Zakup usług pozostałych

Liśnica

Warnino

Wicewo

Zaspy Wielkie

Kowalki

Zaspy Wielkie

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Kikowo

Kowalki

Kowalki

Pobadz

Zakup usług remontowych

Bukowo

Bukówko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4884



Dział Rozdział § Plan Zmiany Plan po zmianachNazwa jednostki pomocniczej   (sołectwa)

400,00  400,00  

4300 4 085,74    -  650,00 3 435,74    

150,00  150,00  

700,00  700,00  

485,74  485,74  

250,00  250,00  

800,00  800,00  

50,00  50,00  

1 150,00  700,00 -   450,00  

550,00  550,00  

6050 32 563,93    600,00    33 163,93    

4 831,19  600,00  5 431,19  

600,00  600,00  

550,00  550,00  

16 757,15  16 757,15  

9 825,59  9 825,59  

926 36 625,55    3 473,00    40 098,55    

92601 29 999,56    3 473,00    33 472,56    

4210 4 796,81    800,00    5 596,81    

1 602,45  1 602,45  

3 194,36  800,00  3 994,36  

4300 209,10    -      209,10    

209,10  209,10  

6050 24 993,65    2 673,00    27 666,65    

3 604,11  3 604,11  

6 904,16  6 904,16  

4 944,29  4 944,29  

Wicewo - Budowa wiejskiego boiska (projekt) 9 541,09  9 541,09  

Wicewo - Budowa wiejskiego boiska (sołectwo) 2 673,00  2 673,00  

92695 6 625,99    -      6 625,99    

4210 6 205,99    -  22,00 6 183,99    

90,00  90,00  

1 840,75  1 840,75  

100,00  100,00  

200,00  200,00  

1 124,47  1 124,47  

250,77  250,77  

400,00  400,00  

2 000,00  22,00 -   1 978,00  

200,00  200,00  

4300 420,00  22,00  442,00  

20,00  20,00  

400,00  400,00  

22,00  22,00  

247 571,97    9 000,00    256 571,97    

Kowalki Boisko z historią (projekt)

Kowalki Boisko z historią (projekt)

Kowalki Boisko z historią (sołectwo)

Słonino

Wydatki inwestycyjne jednostek

Borzysław

Dobrowo

Sadkowo

Zakup usług pozostałych

Ogółem

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Modrolas

Tyczewo

Warnino

Borzysław

Kowalki

Smęcino

Motarzyn

Pozostała działalność

Kikowo

Sadkowo

Słonino

Wydatki inwestycyjne jednostek

Warnino

Zaspy Wielkie

Obiekty sportowe

Pobadz

Zaspy Wielkie

Kowalki

Warnino

Warnino

Zakup usług pozostałych

Kikowo

Sadkowo

Pobadz

Dobrowo

Drzonowo

Wicewo

Modrolas

Zaspy Wielkie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4884



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr L/402/18

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  19 października 2018 r.

WPF / 

ROCZN

E

środki własne kredyt, pożyczka
inne (UE,budżet 

państwa)

600 4 579 396,78      3 341 509,78     317 325,99      1 493 988,01    1 530 195,78     15 000,00         500 432,00      722 455,00       

1 60016 Przebudowa gminnej drogi nr 345221Z ul.Kolejowej w Tychowie 

dojazdowej do drogi woj. nr 167

R 1 182 050,00      1 182 050,00     1 101,95          466 888,05       714 060,00        - - 

2 60016 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do drogi woj..nr 167 w 

Bukówku

R 1 014 300,00      1 014 300,00     128 193,39      886 106,61       - - 

3 60016 Budowa drogi pieszo-rowerowej z centrum miejsc.Tychowo od 

skrzyzowania z ul.Białogardzką wzdłuż ul.Dworcowej do 

ul.Kolejowej prowadzącej do dworca kolejowego

R 1 023 159,78      1 023 159,78     66 030,65        140 993,35       816 135,78        - - - 

4 60016 Budowa chodnika wzdłuż ul. Parkowej do Ul.Dolnej (wraz z 

oświetleniem) w Tychowie

WPF 430 000,00         - - - 430 000,00       

5 60016 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów rolnych w Tyczewie na 

działce nr 6/17, obr. Tyczewo

WPF 515 432,00         - 15 000,00          500 432,00      - 

6 60016 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów rolnych w Sadkowie 

(dz.nr 20, 189/1, obr. Sadkowo)

WPF 151 447,00         - - - - 151 447,00       

7 60016 Przebudowa drogi gm.dojazd.do gruntów rolnych w Słoninie 

(dz.nr 6/17/1, obr. Słonino)

WPF 141 008,00         - - - 141 008,00       

8 60016 Przebudowa chodnika z całkowitą wymianą nawierzchni w 

Borzysławiu (GOSIGK)

R 50 000,00           50 000,00          50 000,00        

9 60016 Budowa chodnika  w m.Sadkowo w ciągu drogi woj. Nr 167 (I 

etap) - dotacja dla ZDW 50.000 zł i dokum.15.000 zł

R 65 000,00           65 000,00          65 000,00        

10 60016 Nabycie działki nr 121/4 o pow.0,0198 ha poprzez wypłatę 

odszkodowania na poszerzenie drogi gminnej w Tychowie

R 7 000,00             7 000,00            7 000,00          

630 654 864,00         304 864,00        75 929,62        83 263,43         145 670,95        350 000,00        - - 

11 63095 Budowa centrum rekreacyjno-turystycznego w Trzebiszynie R 304 864,00         304 864,00        75 929,62        83 263,43         145 670,95        

12 63095 Budowa centrum rekreacyjno-turystycznego w Bukówku WPF 350 000,00         - 350 000,00        

700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 849,68         215 849,68        215 849,68      - - - - - 

13 70005
Przebudowa dachu na budynku komunalnym wraz z rozbudową 

o mieszkanie socjalne w Sadkowie I Etap (GOSIGK)

R 105 692,68         105 692,68        105 692,68      - 

14 70005 Nabycie działek od Nadleśnictwa Białogard I Nadleśnictwa 

Tychowo

R 110 157,00         110 157,00        110 157,00      

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO

realizowane w latach 2018 i kolejnych

Lp Dz. Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Zadanie

Plan wydatków w 

roku 2018

Źródła finansowania w 2018 r.

Plan wydatków w 

roku 2019

Plan wydatków 

w roku 2020

w tym:

Turystyka

Transport i łączność

Plan nakładów do 

poniesienia w 

latach 2018-2021

Plan wydatków w 

roku 2021

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4884



WPF / 

ROCZN

E

środki własne kredyt, pożyczka
inne (UE,budżet 

państwa)

Lp Dz. Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Zadanie

Plan wydatków w 

roku 2018

Źródła finansowania w 2018 r.

Plan wydatków w 

roku 2019

Plan wydatków 

w roku 2020

w tym:Plan nakładów do 

poniesienia w 

latach 2018-2021

Plan wydatków w 

roku 2021

750 327 474,00         27 474,00          27 474,00        - - - - 300 000,00       

15 75022 Zakup systemów do głosowania i nagrywania wraz z transmisją 

video (sesje Rady Miejskiej)

R 27 474,00           27 474,00          27 474,00        

16 75023 Modernizacja energetyczna budynku Urzędu Miejskiego w 

Tychowie 

WPF 300 000,00         - - - - 300 000,00       

800 Oświata i wychowanie 68 900,00           68 900,00          68 900,00        - - - - 

17 80195 Przebudowa ciągów komunikacyjnych zewnetrznych i budowa 

ogrodzenia terenu Szkoły Podst.w Tychowie

R 68 900,00           68 900,00          68 900,00        

900 5 341 074,73      236 245,54        190 804,29      37 600,00         7 841,25            1 747 782,18    2 652 263,81   704 783,20       

18 90001 Wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handl.oraz na 

uzupełnienie funduszy stat.banków państw. i innych instytucji 

finans. (RWIK)

WPF 445 000,00         108 500,00        108 500,00      108 000,00        109 500,00      119 000,00       

19 90002 Modernizacja Gminnego Punktu Zbierania Odpadów R 1 100,00             1 100,00            1 100,00          - - - 

20 90002 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych  w Tychowie

WPF 1 534 629,69      18 118,00          11 518,00        6 600,00           67 388,68          1 022 170,56   426 952,45       

21 90005 Budowa miejskiego parku w Tychowie WPF 1 614 981,04      43 022,54          12 022,54        31 000,00         1 551 993,50     19 965,00        - 

22 90005 Rewitalizacja terenu po byłym basenie przy ul.Leśnej w 

Tychowie

WPF 1 540 364,00      10 505,00          2 663,75          7 841,25            20 400,00          1 500 628,25   8 830,75           

23 90006 Odtworzenie piezometrów na zrekultowanych składowiskach w 

Warninie i Drzonowie

R 55 000,00           55 000,00          55 000,00        

24 90015 Budowa punktów oświetleniowych w Tychowie (ul.Bobolicka i 

in.)

WPF 150 000,00         - 150 000,00       

921 1 117 349,60      331 557,60        218 420,18      38 479,29         74 658,13          785 792,00       - - 

25 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w St.Dębnie R 4 444,00             4 444,00            4 444,00          

26 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w St.Dębnie (sołectwo) R 16 928,33           16 928,33          16 928,33        

27 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Tyczewie (sołectwo) R 22 582,10           22 582,10          22 582,10        

28 92109 Budynek do rekreacji "Dach nad Sołectwem Czarnkowo to 

podstawa" projekt

R 9 998,20             9 998,20            9 998,20          

29 92109 Budynek do rekreacji w Czarnkowie (sołectwo) R 7 218,74             7 218,74            7 218,74          

30 92109 Budowa budynku do rekreacji  w miejscowości Liśnica 

gm.Tychowo - projekt

R 9 260,55             9 260,55            9 260,55          

31 92109 Budowa budynku do rekreacji  w miejscowości Liśnica 

(sołectwo)

R 5 443,38             5 443,38            5 443,38          

32 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w  Motarzynie (sołectwo) R 500,00  500,00  500,00             

33 92109 Dobudowa zewnetrznej instalacji gazowej do istniejącej instalacji 

c.o. w świetlicy w Dobrowie

R 24 800,00           24 800,00          24 800,00        

34 92195 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Tychowie R 116 531,66         116 531,66        3 394,24          38 479,29         74 658,13          - - 

35 92195 Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowości Dobrowo WPF 800 592,00         14 800,00          14 800,00        785 792,00        

Urzędy gmin

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4884



WPF / 

ROCZN

E

środki własne kredyt, pożyczka
inne (UE,budżet 

państwa)

Lp Dz. Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego
Zadanie

Plan wydatków w 

roku 2018

Źródła finansowania w 2018 r.

Plan wydatków w 

roku 2019

Plan wydatków 

w roku 2020

w tym:Plan nakładów do 

poniesienia w 

latach 2018-2021

Plan wydatków w 

roku 2021

36 92195 Budowa placu zabaw z wykorzyst. urządzeń własnych w 

Dobrowie na dz.132/10, obręb Dobrowo (GOSIGK)

R 26 700,00           26 700,00          26 700,00        

37 92195 Budowa placu zabaw w Krosinku R 20 000,00           20 000,00          20 000,00        

38 92195 Budowa placu zabaw w Bukowie R 19 186,71           19 186,71          19 186,71        

39 92195 Budowa wiaty i ogrodzenia w Borzysławiu (sołectwo) R 5 431,19             5 431,19            5 431,19          

40 92195 Budowa ogrodzenia placu zabaw w Dobrowie (sołectwo) R 600,00  600,00  600,00             

41 92195 Zagospodarowanie terenu przy wiacie w Kowalkach (sołectwo) R 550,00  550,00  550,00             

42 92195 Zagospodarowanie terenu i dokończenie budowy ogrodzenia 

przy świetlicy w Pobądzu (sołectwo)

R 16 757,15           16 757,15          16 757,15        

43 92195 Budowa terenu rekreacyjnego w Zapach W. (Solectwo) R 9 825,59             9 825,59            9 825,59          

926 192 282,65         192 282,65        56 113,38        16 669,27         119 500,00        - - - 

44 92601 Budowa siłowni zewnetrznej w Doblu (soł.Motarzyn) R 3 604,11             3 604,11            3 604,11          

45 92601 Budowa boiska wraz z ogrodzeniem w Smęcinie (sołectwo) R 6 904,16             6 904,16            6 904,16          

46 92601 Rozbudowa silowni zewnętrznej w Warninie (sołectwo) R 4 944,29             4 944,29            4 944,29          

47 92601 Budowa wiejskiego boiska wielofunkcyjnego z przeznaczeniem 

na miejsce spotkań integracyjnych mieszkańców Solectwa 

Wicewo - projekt

R 9 541,09             9 541,09            9 541,09          

48 92601 Budowa wiejskiego boiska wielofunkcyjnego z przeznaczeniem 

na miejsce spotkań integracyjnych mieszkańców Solectwa 

Wicewo - sołectwo

R 2 673,00             2 673,00            2 673,00          

49 92695 Budowa terenu rekreacyjno-sportowego przy ulicy Akacjowej w 

Tychowie

R 111 356,00         111 356,00        186,73             16 669,27         94 500,00          

50 92695 Budowa otwartej strefy aktywności w Dobrowie gm.Tychowo R 53 260,00           53 260,00          28 260,00        25 000,00          

12 497 191,44    4 718 683,25     1 170 817,14   1 670 000,00    1 877 866,11     2 898 574,18    3 152 695,81   1 727 238,20    

Kultura fizyczna i sport

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4884


		2018-10-25T13:53:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




